



Nabór zgłoszeń osób z niepełnosprawnością

Ośrodek Pomocy Społecznej w Kępicach informuje o naborze osób niepełnosprawnych do Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2022

Usługa skierowana jest do osób pełnoletnich, posiadających orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne z w/w.

Usługi asystenta w szczególności mogą polegać na pomocy asystenta w:

- wykonywaniu czynności dnia codziennego dla uczestnika Programu
- wyjściu, powrocie lub dojazdach z uczestnikiem Programu w wybrane przez uczestnika miejsca
- załatwieniu spraw urzędowych,
- korzystaniu z dóbr kultury (tj. muzeum, teatr, kino, galerie sztuki, wystawy)

Usługi asystenta mogą być realizowane przez 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu z zastrzeżeniem stosowania w tym zakresie przepisów i norm, o których mowa w Kodeksie pracy.

Koszty usługi osobistego asystenta są bezpłatne. Będą pokryte ze środków przyznanych z Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych.

Zainteresowane osoby zapraszamy do wypełnienia **karty zgłoszenia** oraz **zakresu czynności w ramach usług asystenta** (dostępne do pobrania poniżej) i dostarczenia ich wraz z **kopią orzeczenia o niepełnosprawności do siedziby OPS ul. Niepodległości 6 w Kępicach pok. 114.**

Nabór zgłoszeń prowadzony w trybie ciągłym do wyczerpania limitu miejsc.

Ważne: osoba z niepełnosprawnością może dokonać samodzielnego wyboru osoby, która będzie świadczyć usługi asystenta.

Więcej informacji na stronie:

Program „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2022 – Biuro Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych.

PLIKI DO POBRANIA

[Karta zgłoszenia do Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2022](#)

[Zakres czynności w ramach usług asystenta do Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2022](#)

Program finansowany ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.